
 

 
Helios 60

  

Katalogové číslo Model Množství

5642001 Helios 60 -

Umožňuje provádět termovazby jednoho nebo více svazků současně až do
celkové tloušťky 60 mm. Vhodný do velké kanceláře.

Určeno pro formát A4●

Ergonomický design●

Snadné skladování díky možnosti složení naplocho●

Může vázat dokumenty o tloušt’ce až 600 listin A4 (80 g)●

Nahřátí do pracovního stavu za 4 minuty●

Maximální tloušt’ka svázaného dokumentu/hřbetu 60 mm●

Snadná obsluha – panel s LED diodami umožňuje rychlé zvolení vhodného nařízení●

Měrka tloušt’ky dokumentu/krytu a volitelná doba vazby●

Zvukové znamení a dioda signalizující připravenost k práci a také ukončení zvoleného●

cyklu vázaní
systém HeatGuard Technology zdvojená tepelná ochrana pro bezpečnou obsluhu●

Funkce Thermo-Sense automatické měření tloušťky dokumentu a nastavení teploty●

(cyklus není nutno vybírat ručně)
V zadní části stroje skládací stojan k chlazení dokumentů●

Systém automatického vypnutí Sleep Mode, pokud stroj není používán déle něž 30●

minut
Záruka 2 roky●

 

 

Technické parametry:

Typ vazby termovazba

Max. kapacita vazby - počet listů (80 g) 600

Max. průměr hřbetu/mm 60

Max. rozměr dokumentů A4

Měrka výběru hřbetu / krytu

Vertikální systém děrování/ vkládání dokumetů

Vertikální skladování

Čas nahřívání v minutách 4

Bezpečnostní spona Heat Shield držící dokument během
vázání

Automatické vypínání, pokud stroj není používán

https://www.fellowes.cz/system/cache/img/f77e744510d3c02975254fb4c8ec3aee.jpg
https://www.fellowes.cz/system/cache/img/f77e744510d3c02975254fb4c8ec3aee.jpg


Funkce automatického optimálního výběru cyklu vázání
– Thermo-Sense

Výběr cyklu vázaní

Odkládací plocha pro chlazení svázaných dokumentů

Současné vázání několika dokumentů

Záruka stroje v letech 2

Rozměry stroje/mm 92x518x258

Hmotnost stroje/kg 2,82

Katalogové číslo 5642001

Upozornění na připravenost k práci - světelná a zvuková
signalizace

  


